PORTARIA N º 020, DE 14 DE OUTUBRO DE 2025.

 A Diretora Geral da ESUP – Escola Superior Associada de Goiânia, Heloanny de

Freitas Brandão, no uso das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º Nomear para a composição da CPA – Comissão Própria de Avaliação da ESUP-

Escola Superior Associada de Goiânia, com base no Art. 11 da Lei 10.861, de 14.04.04, os

seguintes membros:

• Esp. Profª Eliane Pereira da Silva – Coordenadora da CPA
• Esp. Profª Ludmila Pinheiro Fontes – Representante do Corpo Docente
• Gabriel da Silva Adorno - Representante do Corpo Técnico-Administrativo
• Luiza Pantoja Ribeiro Galvão - Representante do Corpo Discente
• José Henrique Garcia de Sousa - Representante da Sociedade Civil

Art. 2º Essa portaria revoga todas as anteriores em sentido contrário e entra em vigor

na data, da sua publicação.

Heloanny de Freitas Brandão

DIRETORA GERAL